
千葉南法人会『管内小学校教育現場支援の協賛金』申込書

『新型コロナウイルス感染症に伴う
管内小学校教育現場支援』

協賛金ご協力のお願い

　千葉南法人会青年部会・女性部会では、管内の小学生を対象に「租税教育活動」の一環として、
租税教室や税に関する絵はがきコンクールを開催しております。 毎年ご協力いただいている管内の
小学校に新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として支援品を寄贈したいと考えております。
　つきましては、誠に恐縮ではございますが、管内小学校教育現場支援の趣旨をご理解いただき
ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。

協賛金は個人・法人を問わず、どなたでもしていただけます

協賛金額　　　　　　　　　　　　　円
◎【個人の申込み】・【法人の申込み】いずれかにご記入願います。

【申し込み先】

【お問い合せ】

〒260-0842 千葉市中央区南町2-22-5 ケープビル201号

年　　　   月　　　  日

千葉南法人会事務局

※ ご記入いただいた情報は、管内小学校教育現場
支援の協賛金に関することのみに利用させていた
だきます。
　また、ご本人の同意を得ずに第三者に提供する
ことはありません。

一般社団法人 千葉南法人  　会　　　長　麻 薙 重 彦
青年部会長　本 多 利 充
女性部会長　中 村 静 子

FAX：043-264-4680

TEL：043-264-4080

個  人

フリガナ

お名前

ご住所

電話番号

法  人

フリガナ

法人名

代表者名

ご住所

電話番号

F A X

F A X

会員並びに地域企業、地域にお住いの皆様に

● 募集目標：300,000円・募集期限：令和４年8月31日（水）
● 支 援 品：千葉南税務署管内小学校全校（67校）ハンドジェル寄贈
● お申し込み 下記の「協賛金申込書」に必要事項をご記入の上、事務局まで 郵送又はファックスで

お送りください。確認後、請求書をお送りいたします。

● 協賛金の名称 『管内小学校教育現場支援の協賛金』

〒

〒


